
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 029/PV/OVZ/2018        dne: 22. 01. 2018 
 
Věc: Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF UP v Olomouci – AV a 
přenosová technika“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č. zakázky: Z2018-000893, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme 
následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1: 

1. Dataprojektory DAT 01-07 
• Zadavatel požaduje dodání držáku a instalačního příslušenství. Je zapotřebí i 

dodání kabeláže? Jaká kabeláž a jak dlouhá?  
2. Ostatní O-01 

• Požadované parametry „mikrofon headset“ neodpovídají žádnému výrobci na 
trhu, žádáme o kontrolu parametrů (frekvenční rozsah). Pokud však tento výrobek 
zadavatel někde našel, žádáme o referenční model. 

3. Ostatní O-02 
• Požadované parametry „bezdrátový mikrofon do ruky“ neodpovídají žádnému 

výrobci na trhu, žádáme o kontrolu parametrů (impedance). Pokud však tento 
výrobek zadavatel někde našel, žádáme o referenční model. 

4. Ostatní O-05 
• Zesilovač 05 můžeme nabídnout 2kanalový, akceptuje zadavatel kombinaci 

dodání 2 kusů v sadě pro dosažení daných parametrů? Pokud bychom nabídnuli 
přímo 4 kanálový zesilovač, tak má v sobě DSP, tím pádem máme nechat 
položku O-06 bez vyplnění s nulovou hodnotou? 

 
Odpověď: 
Ad. 1. Dataprojektory DAT 01-07 
Dataprojektory budou instalovány místo stávajících dosluhujících zařízení. Do 
předpokládaného místa instalace je přivedena potřebná kabeláž (VGA, HDMI nebo UTP). 
Součástí dodávky musí být kabeláž umožňující připojení dataprojektorů do zásuvek s 
předpokládanou délkou min. 1m. 
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

Ad. 2. Ostatní O-01 
Zadavatel požaduje dodržení technických parametrů, které jsou u této položky uvedeny v 
příloze č. 5 zadávací dokumentace. Zadavatel nebude předkládat referenční model, jelikož 
požadovaným parametrům u této položky odpovídá více výrobků dostupných na trhu. 
 
Ad. 3. Ostatní O-02 
Požadavek na impedanci u této položky je irelevantní / nadbytečný. Zadavatel proto 
konstatoval, že tento požadavek na impedanci u této položky bude odstraněn. 
 
Ad. 4. Ostatní O-05 
Zadavatel požaduje dodržení technických parametrů, které jsou uvedeny v příloze č. 5 
zadávací dokumentace, tudíž požaduje 1ks zařízení pro položku O-05 a 1 ks zařízení pro 
položku O-06. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Jaký formát mají mít níže uvedená projekční plátna: 
 
PROMÍTACÍ PLÁTNA 
PROP-01 Projekční plátno 120'', matně bílé 

plátno, černé okraje, bílé tělo. 
Elektrické ovládání na dálkový 
ovladač. Včetně instalačního 
příslušenství. 

Šlechtitelů 
27 

1 
1 

S51 - 1.05 
S53 - 2.08 

PROP-02 Projekční plátno 120'', matně bílé 
plátno, černé okraje, bílé tělo. 
Elektrické ovládání na dálkový 
ovladač. Včetně instalačního 
příslušenství. 

17. listopadu 
1192/12 

2 1.015a; 1.031 

 
Odpověď: 
Poměr stran projekčních pláten ve specifikaci položky PROP-01 a položky PROP-02 musí 
odpovídat poměru stran maximálního podporovaného rozlišení dodávaného dataprojektoru 
pro jednotlivé místnosti, které jsou uvedeny v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace mění 
zadávací dokumentaci takto: 
 
Zadavatel tímto mění technickou specifikaci v soupisu prvků s výkazem výměr uvedeném  
v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
Stávající text uvedený v části OSTATNÍ, Kód O-02, Specifikace: 
 
„Bezdrátový mikrofon do ruky, laditelná frekvence 1785-1800 MHz, impedance 150 Ohm, 
napájení mikrofonu baterie, dosah min. 90m“ 
 
se v plném rozsahu nahrazuje textem: 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 3 
www.upol.cz 

 
„Bezdrátový mikrofon do ruky, laditelná frekvence 1785-1800 MHz, napájení mikrofonu 
baterie, dosah min. 90m“ 
 
 

• Na základě výše provedené změny zadávací dokumentace zadavatel předkládá 
nové znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, která v plném znění nahrazuje 
původní znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 

 
• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání 

nabídek a otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 10 odst. 10.1 a 10.2 
zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné 
zakázky uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  

 
10.1. Lhůta pro podání nabídek  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 03. 2018 v 10:00 hod. 
 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně nebo doporučeně poštou na adresu:  
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8 
771 47 Olomouc 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Vopálková, 
 
a to v pracovních dnech vždy od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 
10.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27. 03. 2018 v 10:00 hodin na adrese: 
jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého 
v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	10.1. Lhůta pro podání nabídek
	10.2. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami

		2018-01-22T13:43:20+0100
	Mgr. Petra Vopálková




